
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-028 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č. 28 13/01/2020 

 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 13. 1. 2020 (od 13:00 do 14:30)  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: Mgr. Pavla Bukvová, MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Mgr. Marie Kubisová,  
Lenka Jančíková, MUDr. Hana Kalábová, PhDr. Marie Marečková, Ph.D., Mgr. Tichá Kateřina, 
Marcela Mojová, MUDr. Marie Lazárová, Ph.D., Mgr. Denisa Otipková, Ph.D., Vítězslav Vurst, B.Th.,  
PharmDr. Jindřiška Voláková 

 
Přizváni: mentorka Mgr. Jitka Kosíková  
Omluveni: MUDr. Lucie Vaculíková 
 
Poradu řídil(a): MUDr. Hana Kalábová, Ph.D. 
 
Program:  

1. Pacienti 
2. Informace a organizační záležitosti 
3. Projektové okénko 
4. Témata k dlouhodobému řešení 
5. Úkoly 

 
Průběh jednání: 
1. Pacienti 

● aktuálně 7 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
 
2. Informace a organizační záležitosti 

● pátek 17. 1. 2020 v 13:00 Supervize - sraz ve vestibulu dětské kliniky v 12:50 
● čtvrtek 30. 1. 2020 - sestřičky mají přednášku  
● pondělí  10. února 2020 - má přijet realizační tým z Prahy  
● pondělí 10. února 2020 porada v 12:30!!! 
● úterý 11. února 2020 setkání v Praze pro týmu KTPP 
● 3. června 2020 další setkání KTPP v Praze 
● 21.1.-3.2.2020 dovolená MUDr. Marie Lazárová, o jarních prázdninách může 4. a 6. celý 

pracovní den a 7.2. dopoledne 
● Vyplnit dotazník od mentorky do pondělí 20. ledna 2020 zde 

 
3. Projektové okénko 

3.1 2. seminář v rámci projektu 
3.2 Zahraniční stáže 

● začít řešit 
● Zájemci: MUDr. Hana Kalábová, Mgr. Kateřina Tichá, PhDr. Marie Marečková, Vítězslav 

Vurst, B.Th., Mgr. Marie Kubisová a Lenka Jančíková 
3.3 Kongres EAPC v Palermu probíhá 14. - 17. května 2020 

mailto:fn@fnol.cz
https://drive.google.com/file/d/1wO44GfIW1PR_hfhrK4wirwet31pTmqu_/view?usp=sharing


● jede MUDr. Hana Kalábová a Mgr. Denisa Otipková 
 
4. Témata k dlouhodobému řešení 

● udržitelnost týmu po projektu 
● paliativní ambulance a lůžka 
● představení týmu na klinikách - využít provozní schůze na jednotlivých klinikách 

 
 
 
 
5. Úkoly 

● Nachystat sestřičky příspěvek na Onkologické dny 30. ledna 2020 Odpovídá: Marcela 
Mojová a Lenka Jančíková Termín: 30. 1. 2020 

● Poslat e-mail s kontakty na zahraniční stáže Odpovídá: PhDr. Marie Marečková Ph.D. 
Termín: 31. 1. 2020 

● Zjistit, kdy jsou provozní schůze Odpovídá: MUDr. Jan Hálek, Ph.D.; Termín: 31.1.2020 
 
Termín a místo konání další porady: 20. 1. 2020 v 13:00 místnost KTPP 
Datum:  13. 1. 2020  
Zapsal(a):   Marie Kubisová  
Schválil: 13. 1. 2020 MUDr. Hana Kalábová 
 

 
  

 

 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-028)                       Strana 2/2 


